



FAMILY DISZKONT
BAKTÁRÁRHÁZ

2,5l

Pepsi Zero
2,5 l, Black
100 Ft/l

A készlet erejéig!

399 Ft



Zöldborsó 380 g 546 Ft/kg



199 Ft

Habtejszín 200 ml 30% zsír tart.
Min.meg.: 2023.06.19. 745 Ft/l



149 Ft

Fűszerpaprika 50 g, többféle
3980 Ft/kg



199 /db Ft

KÜLÖNLEGES TERMÉKEK

Töltött keksz
220 g, görögdinnye
/ banán-karamell
2136 Ft/kg

Fagyasztható csokoládé 100 g
bourbon vanília / eper-fehércsoki
/ tripla csoki 4690 Ft/kg



469 Ft

Jeges tea 330 ml
kóla-narancs
/ eper-kiwi
/ mentol-málna 245 Ft/kg



279 Ft



Popcorn 100 g
csokoládé-karamella
1990 Ft/kg



-10%

220 Ft
199 Ft

Popcorn 85 g
wasabi ízesítésű
2104 Ft/kg



179 Ft

Autós
légfrissítő
Coca-Cola / Fanta

szombattól



-100 Ft

1490 Ft
1390 Ft

Coca-Cola Cherry
330 ml 1118 Ft/kg

Fagylaltpor
80 - 96 g 3635 - 4362 Ft/kg



369 Ft



349 Ft

Ajakbalzsam
többféle



749 Ft

Balaton Expressz
35 g, pisztácia / csoki
3499 Ft/kg



Csokis karika
150 g, hozzáadott cukor nélkül
tojás- és pálmaolajmentes
4000 Ft/kg



Toffifee 125 g, fehér csokoládés
3000 Ft/kg



Töltött croissant
80 g 3400 Ft/kg



Sport szelet
31 g 4000 Ft/kg



Gumicukor 1 kg

péntektől



Milka piskóta 5 db x 28 g, Soft Moo
Min.meg.: 2023.06.20. 130 Ft/kg, MO Ft/kg



Étcsokoládé desszert
200 g, cseresznye-menta
3499 Ft/kg

799 Ft



Kenhető krém
200 g 3400 Ft/kg



Töltött pálcika
80 g, csokoládés 2728 Ft/kg



**Kukoricasnack
golyók**

300 g, sajtos

3833 Ft/kg



-79 Ft

1229 Ft

1150 Ft

300 g

**Chio Party Mix kréker
/ Chio Perec 200 g, sós**

3798 Ft/kg



759 Ft

Barna rizs chips

60 g 5599 Ft/kg



330 Ft

Burgonya szírom

40 g 5475 Ft/kg



219 Ft

Röfi ropi

40 g 3223 Ft/kg



329 Ft

Chio Chips

60 g 5877 Ft/kg



349 Ft

Sós pálcika

45 g 3313 Ft/kg



149 Ft

**Földimogyoró
tésztabundában**

60 g, porkölt

5559 Ft/kg



249 Ft

Sajtós falat 150 g

3600 Ft/kg



540 Ft

Üdítőital
1 l, 25-100% gyüm. tart.



579 /db Ft

Vitaminital 750 ml
399 Ft/l



299 /db Ft

Coca-Cola / Fanta / Kinley
1,5 - 1,75 l 268 - 313 Ft/l



469 /db Ft

**Funkcionális
üdítőital**
750 ml
szénsavmentes
399 Ft/l



299 /db Ft

**Funkcionális
üdítőital**
600 ml 498 Ft/l



299 /db Ft

Üdítőital
250 ml 598 Ft/l



149 /db Ft

Üdítő 500 ml
378 Ft/l



189 /db Ft

Üdítőital 1,5 l
25% gyüm. tart. 239 Ft/l



359 /db Ft

Apenta
1,5 l 189 Ft/l



299 /db Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 7000 Ft/1



5590 Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
12700 Ft/1



8890 Ft

Krémlikör
500 ml
17% alk. tart.
10000 Ft/1



5290 Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 6900 Ft/1



6990 Ft

Rum 700 ml
40% alk. tart. Dark
8271 Ft/1



5790 Ft

Rum 700 ml
38% alk. tart.
Spiced
8007 Ft/1



5990 Ft

Gyógynövénylikör
700 ml, 33-69% alk. tart.



5590 Ft-tól

Vodka / Likör
500 ml 25-37,5%
alk. tart.
8000 Ft/1



2690 /db Ft

Vodka 1 l
40% alk. tart., Blue



1l

7390 Ft

Gin 1 l
40% alk. tart., Dry



1l

7790 Ft

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Red label



1l

7690 Ft

Keserü likör 1 l
34,5 - 40% alk. tart.
Klasszikus / Barista
/ Szilva



1l

7890 /db Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
878 Ft/l



289 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
638 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
878 Ft/l



289 Ft

Radler 500 ml
alk.mentes fűszített
sörital 638 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
698 Ft/l



349 Ft

Sör 500 ml
4,6% alk. tart.
638 Ft/l



319 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
578 Ft/l



289 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
897 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
658 Ft/l



269 Ft

Pezsgő 750 ml
11% alk. tart.
édes fehér
aranyelyhek 3987 Ft/l



2990 Ft

Pezsgő 750 ml
7,5 % alk. tart., édes
3853 Ft/l



2890 Ft

Bor 750 ml, 10,5 - 13%
alk. tart., Irsai O.
/ Chardonnay / Merlot
1587 Ft/l



1190 Ft

Koktél 330 ml
4,7% alk. tart.
1361 Ft/l



449 Ft

Bor 750 ml
13% alk. tart.
Aligvárom
száraz fehér
2253 Ft/l



1690 Ft

Jumbo kéztörölő
2 rétegű



450 Ft

WC papír Big Pack
48 tekercs, 2 rétegű, 140 lapos
83,1 Ft/db



3990 Ft

Folttisztító 625 g 3198 Ft/kg



1999 /db Ft

Mosogatógép tabletta
110 db, Classic 43,5 Ft/db



4790 Ft

Vízköoldószer
750 ml 1065 Ft/l



799 /db Ft